速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 9:40am (澳洲時間:12:40pm)

S3-1 | 玉泉碟 | 草地 | 1000米(直路)

各駒早段預計位置

這場1000米直路賽雲集不少快馬，預期整體步速偏快。「髮型師」慣常留前鬥後，遇上快步速場合應合其發揮。

5. 威勁

4. 寶灣

6. 視險如夷

9. 雄厚資本7. 聖明巨利8. 威風力

2. 誇奇力1. 髮型師

3. 守護聖者10. 平原區

速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

這場2800米賽事對各賽駒的氣量是一大考驗。「超能少女」與「桀驁競速」有機會居前領放，但長途賽要一放到底並不容易。 「水匯之村」從後方追趕，形勢看似甚為有利。

各駒早段預計位置

S3-2 | 指標評分96讓賽 | 草地 | 2800米

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 10:20am (澳洲時間:1:20pm)

7. 超能少女

2. 桀驁競速 8. 護法紀

12. 隔絕

11. 驍悍娘子 10. 個性小鎮

5. 皇上出巡

13. 先河 1. 三界

4. 團隊指揮

9. 大地圖

3. 水匯之村

6. 狂掃

速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 10:55am (澳洲時間:1:55pm)

S3-3 | 指標評分90讓賽 | 草地 | 1400米

「銀輝閃」大有機會在這場1400米指標評分90讓賽中輕鬆居前掌控步速。馬匹本身實力不俗，加上形勢對牠有利，後上分子要從後趕上並不容易。

2. 銀輝閃 6. 波海之岸

4. 巴郡輕風 11. 迅河

13. 美智星

1. 愛輕叩 7. 派報小子

9. 鉑金狼 8. 酷駿

12. 驚喜輕呼 10. 披鑽爍爍

5. 藍杯子

3. 早發皇嗣

速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 12:00pm (澳洲時間:3:00pm)

S3-4 | 墨爾本盃 | 草地 | 3200米

今屆墨爾本盃快馬不少，預期整體步速偏快。「攻守有道」 長途實力雄厚，加上由莫雅策騎，機會不俗。

10. 披鑽爍爍

15. 燕遠翔

21. 未來歷史

16. 神奇湖

18. 蛇紋石 5. 攻守有道 17. 軍務

7. 超情理

4. 破空極光 23. 麒麟步

24. 奇俠本色 8. 確實

9. 信誓旦旦 3. 不戰而勝

2. 阿倫克爾 6. 心思谷

20. 編劇才子

14. 醒威驥

12. 甜帥哥

11. 安心跑 1. 踏金行

19. 善循環

10. 花旗麗都 13. 快手出招

22. 傳神詮釋

速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 12:50pm (澳洲時間:3:50pm)

S3-5 | 理想錦標 | 草地 | 1400米

「傲笑驪」與「輕鬆得勝」應會居前競跑。 「別具意義」機會備受看好，但今仗出馬甚多，或有機會未能及時在直路望空衝刺，要將一對放頭馬追過不是易事。

1. 傲笑驪

4. 輕鬆得勝 3. 騏妙寶

10. 早麗星 19. 香檳飛

2. 勢力美薇

20. 妙驪駒

6. 春暖花開 17. 頂尖酒莊

13. 別具意義

12. 勁寶刀

7. 嘻哈名歌

11. 派對權利 18. 跨太平洋

5. 英明總督

9. 胭脂嬌 16. 高度期待 15. 詠歎女聲

8. 艾妙船長

14. 集村風景

速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 1:35pm (澳洲時間:4:35pm)

S3-6 | 香港賽馬會錦標 | 草地 | 1400米

今屆香港賽馬會錦標出馬眾多，預期競爭十分激烈，因此陣上取位甚為關鍵。「吉星駒」抽得內檔起步，形勢有利。

11. 暢銷搖滾

12. 高升星 2. 傾側 17. 禁城

14. 吉星駒

8. 紅裳起舞

15. 歌迪 19. 就業起飛

18. 埃及艷后

16. 治癒綠洲 3. 求變女子

11. 力道準確

10. 多金美女

6. 聚會地

7. 仙女河 9. 貴后霓裳

13. 倩姿途

20. 嬌娃起來 4. 真善麗

1. 名酒夫人

5. 翩仙麗

速勢走位圖 – 墨爾本盃賽馬日 (07/11/2023)
(資料截至2023年11月6日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

費明頓馬場 | 07/11/2023 | 2:15pm (澳洲時間:5:15pm)

S3-7 | 指標評分90讓賽 | 草地 | 1400米

今場賽事步速中等，對跑法主動且能跟守在放頭馬後的賽駒較為有利。 「主場優勢」由內檔起步，預料能緊隨幾匹快馬之後，機會看俏。

9. 長跑好手

8. 奇門

8. 群起而攻

4. 皇威小子 7. 富城詩人

3. 芝城風雷 12. 力發勁

2. 主場優勢 14. 好派頭

1. 生物測定 15. 大有可觀

18. 埃及艷后 16. 恬靜村里

17. 至勇

10. 愛勇兵

13. 百捷路 6. 百萬達

11. 獵蜂者 9. 古淘金鎮

5. 文學巨著